Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

[Expositio epistulae ad Galatas] - Cod. U. H. Fragm. 40

Augustinus, Aurelius

[Fulda], [9. Jahrh., 2. Viertel]

Aurelius Augustinus, Expositio epistulae ad Galatas, cap. 15,16, 30.

[urn:nbn:de:bsz:31-56367](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-56367)

quoniam verba dei deus honorat
et deus qui quod deus dicit

conferat quod oculi corporis sed in sa
lum quam dicitur usque ad quem
autem & res carnis invisibilis: quod
negotium in genere mandata re didi
tibus & hanc locum de quibus dicitur

BF. pariter dicitur in magis ad quod
hoc dicitur: et loco quomodo deorum pater
potest ad nos qui ad angelum
fuit est. Deinde in dicitur: servum plerumque
in dicitur: in dicitur: in dicitur: in dicitur:

parvulum herodem servum quem ex parte
quam pedigo ex parte elementis huiusmodi
quoniam procuratoribus et dicitur: Misit dicitur
lum suum factum ex muliere...

sub lege xpo crediderunt. Non
iustificarentur. Venimus

2. v. natura lucis cum gentes essent non
tore appellare eomen dicit peccatores
dicitur ut iustificemur per fidem xpi
iustificemur nisi essent peccatores. An po
legem iustificemur peccatores.

in hoc est quod peccato nec dixit accipiamus
accipiamus. ut significat hoc nos amisisse in
ex quo mortales sumus. hoc ergo quod ait ut
sub lege erant redimers. Ad liberandum a
~~legem per nos quod peccatores sub lege~~
referatur. Ad id quod dixit factum sub lege.
autem quod ait ut adoptionem filiorum re
feratur ad id quod dixit factum ex mu
tatione enim adoptionem accipimus quod ille